
Ürün Bilgisi

Ürün Açıklaması:

Carmanhaas Telecentric tarayarak lensler optik düzenlemesi her zaman düz alana dik olacak şekilde
ışınını odaklamak için tasarlanmış olan özel bir yapılandırma vardır. Bu delinmiş delikler bile tarama
alanının merkezinde kapatma yüzeyine dik olmasını sağlayarak, baskılı devre kartlarında sondaj deliği
aracılığıyla gibi uygulamalar delmek için özellikle önemlidir. Kaynak ve spot bile alanının çevresinde
bulunan, yuvarlak kaldığı sürece yapılandırma uygulamaları da Telesentrik lens kullanımından
yararlanabilir.
Telecentric tarama lensler her zaman çok eleman tasarımları ve bir mahfaza içinde temin edilir. En az bir
mercek eleman taranacak alan boyutundan daha büyük olacaktır. Uygulamada, bu araçlar da sadece az
alan boyutları mümkündür üretimi ve maliyet nedenlerinden dolayı kısa bir odak uzunlukları ima olduğu.
Her özel uygulama bu mercek tipleri için özel çözümler gerektirir.

Bir ön tasarım için özellikleri ile bize ulaşın ve biz teklif edecek: Telecentric Mercek Fiyat Çin

Özellikleri:

(1) Yüksek hassasiyet, küçük montaj hatası: < 0.05mm
(2) Yüksek geçirgenlik:> / =% 99.8
(3) Yüksek zarar eşiği: 10GW / cm2

Carmanhaas Avantajları:

özel gereksinimlerine Yapılan (1).
(2) Gelişmiş içi tasarımı, alanında yenilik yıl dayanan
(3) kritik uygulamalar için dikey kiriş

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/532nm-Telecentric-Lenses-on-Sale-in-China-for-Nanosecond-Laser-Cutting.html




Tıklamak Çin Telecentric Mercek Üreticisi Daha fazla bilgi edinmek

Teknik parametreler:

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/532nm-Telecentric-Lenses-on-Sale-Used-for-Laser-Cutting.html




Fabrika











Sertifika ve Sergi





Paket listesi





İade politikasi:

Döner gerekli olmalıdır:



Adım 1) Bu web sitesi e-posta ile bize ulaşın.
Adım 2) Eğer yaşadığınız sorun hakkında mümkün olduğunca çok detay olarak sağlayın.
öğeyi döndürmek için Adım 3) Yetki belgesi verilecektir.
Adım 4) kararlaştırılan değiştirme veya para iadesi için öğe.

Lojistik:

(1) Lazer Optik sipariş verme için, isteğe bağlı olabilir DHL, UPS FedEx, TNT, EMS, ETS

(2) içinLazermakinesiparişteslimat, kutuolmakisteğe bağlıile birlikteşartlarile ilgiliEski işFOB, CNF,
CIFİleHavaveyaileDeniztemelliüzerindealıcınınileticileriveyabizim.

SSS

Size bir üretici Q1.Are?

A1: Evet, biz kendi kalıp ve üretim hatları ile profesyonel ve deneyimli üreticisi.

ürünlerin kalitesi hakkında Q2.How?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekipleri tüm ürünler için kalitesini sağlamak için, profesyonel cihazlar ve
aletler yaşlanma satırını kullanarak tek ürünleri tek test eder.

fiyat hakkında Q3.How?

A3: Biz üretici ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlarla sunuyoruz.

Q4.How sipariş vermek?

A4: bize doğrudan çevrimiçi hizmet veya gönderilen e-postaya sahip İletişim, yakında vb ambalaj, ürün
fiyatına özellikleri ile size cevap verecektir. Teşekkür ederim.

Q5.May ben testi işaretleme performansına malzeme göndermek?

A5: Evet! Bizim üstün kalite ve hizmet test etmek malzeme göndermek için bekliyoruz.

Q6.Can ben fabrika ziyaret?

A6: Evet, uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret edilir.

Q7.How Ben OEM ve ODM siparişleri yapabilir?

A7: Farklı OEM için farklı baskı işleme sahip / ODM Orders. Çevrimiçi hizmet ile bize ulaşın veya
doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Nasıl siparişleri için ödemeliyim?



A8: Sen T ile ödeme yapabilirsiniz / T nitelikli banka için geçerli olacak ve MSM her sipariş için gerekli.


